ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Extrato de Homologação Definitiva dos Pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição para Realização da Prova Objetiva Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

O Prefeito Municipal de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, Sr. DORILDO PEGORINI, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o EXTRATO

DE HOMOLOGAÇÃO DEFINITVA DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO, do Processo Seletivo 01/2018:

1. Informa-se que não houve pedidos de isenção de taxa inscrição.

2. Revogam-se disposições em contrário.

3. Este Edital entra em vigor da data da sua publicação.

Município de Jardinópolis/SC, 26 de janeiro de 2018.

Dorildo Pegorini

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE